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FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
-

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS TSCHAGER R. ITA NOME PISTA WATLES
GIUDICE ARBITRO PFITSCHER H. ITA PARTENZA 2500 m
GIUDICE AGGIUNTO TRENKER H. ITA ARRIVO 2140 m
DIRETTORE DI GARA BRENNER R. ITA DISLIVELLO 360 m
LUNGHEZZA 1566 m
N° OMOLOG. FIS 10465/01/12
TRACCIATORE ORTLER M. ITA
APRIPISTA - A - PATSCHEIDER H. ITA - B -
NUMERO DI PORTE 30 (25)
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALITA" APPLICATA 40.88 FIRMA ELETTRONICA
F=1050
POS NUM  NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB
FEMMINILE - DAMEN
1 12 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'02.29 0.00
2 4 298868 NOGLER KOSTNER Tatiana 1994 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 1'02.82 8.93
3 1 299133 PERATHONER Melissa 1995 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'02.93 10.79
4 7 298453 PFEIFER Lisa 1993 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 1'03.05 12.81
5 14 299127 FRENER Karin 1995 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'03.53 20.90
6 8 299388 BERTANI Luisa Matilde M 1996 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'03.69 23.60
7 3 299729 PFEIFER Maria 1997 ITA (AA ASC ORTLER ) 1'03.75 24.61
8 20 299357 KRAUTGASSER Sabine 1996 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 1'03.85 26.30
9 26 299632 INSAM Vivien 1997 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'03.89 26.97
10 17 299630 DELAGO Nadia 1997 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'04.08 30.17
11 21 299132 NAECKLER Anna 1995 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'04.79 42.14
12 5 298503 SCOLA Francesca 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'04.80 42.31
13 48 56372 KLINGENSCHMID Anna-Lena 1997 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'04.95 44.84
14 19 299418 LONGHI Valentina 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'05.10 47.37
15 29 299392 HOFER Ramona 1996 ITA (AA ASC PASSEIER ) 1'05.12 47.70
16 18 299644 DELLANTONIO Sara 1997 ITA (TN US LATEMAR ) 1'05.58 55.46
17 39 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera 1997 ITA (AA ASC DREI ZIN ) 1'05.65 56.64
18 28 298865 HOFER Natalie 1994 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'05.73 57.99
19 43 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'06.41 69.45
20 44 299814 WEISSTEINER Lisa 1997 ITA (AA ASV TZ JOCHT ) 1'06.50 70.97
21 40 299813 UNTERTHURNER Marie 1997 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'07.45 86.98
22 51 299808 PLANATSCHER Nora 1997 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'07.51 87.99
23 31 299110 SUMMERER Kathrin 1995 ITA (AA ASC DREI ZIN ) 1'07.60 89.51
24 150 299264 CORONA Silvia 1996 ITA (AA LIBERTAS Bz ) 1'07.64 90.18
25 46 299847 KAMMERER Nina 1997 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'07.70 91.19
26 42 299787 SULZENBACHER Katharina 1997 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 1'08.36 102.32
27 30 299619 GATTA Beatrice 1997 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'08.64 107.04
28 25 299587 BONACCI Claudia 1997 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 1'08.82 110.07
29 151 299475 NARDELLI Petra 1996 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 1'08.95 112.27
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

30 27 299436
31 153 299532
32 50 299843
33 47 299494
34 33 299613
35 41 299782
36 53 299518
37 52 299812
38 34 299614
24 299512

32 299225

35 299226

36 299230

37 299595

152 299788

2 299188

6 299401

9 299511

10 299270

11 299624

13 298623

16 299409

22 299408

23 299165

38 299731

45 299761

49 307743

15 299363

54 299605

08-03-2014 / WATLES (ITA)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FERRAZZA Natalie
MATTIVI Thea
BRUNNER Lara
FERRACCI Giulia
CAPRIO Erica
MITTERSTIELER Sarah
NEULICHEDL Vera
UNTERHOFER Eva
CEOLONI Michela

NON PARTITI ... 6

THALER Miriam
RAINER Julia
SANTER Simone
WINDISCH Stefanie
FIEG Franziska
ZABINI Julia

NON ARRIVATI .. 12

DALMASSO Giorgia Andrea
GABLONER Miriam
RUNGGER Sarah
KIRCHLER Miriam
PIROVANO Laura
AUKENTHALER Janine
FANTELLI Lucrezia
DE LUCA Francesca
HOFER Martina
REINSTADLER Mara
RAZZOLI Margherita
HORITA Rion

SQUALIFICATI .. 2

ZENERE Asja
BARBANA ANDREA Valentina

1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997

1996
1995
1995
1995
1997
1997

1995
1996
1996
1996
1997
1993
1996
1996
1995
1997
1997
1997

1996
1997

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN

ITA
ITA

COD
COM

(TN
(AA
(AA
(CAT
(TN
(AA
(AA
(AA
(TN

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

(VE
(AA
(GM5
(AA
(TN
(AA
(TN
(TN
(AA
(AA
(CAT
(JPN

(VE
(VE

NOME
SOCIETA'

SPORT.CAMPIG
LIBERTAS BZ
ASI S.PANCRA
SOTTOZERO
SPORT.CAMPIG
ALTIP. SCILI
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT
SPORT.CAMPIG

ASC SARNTAL
ASK SCHNALST
ASK SCHNALST
RENNG. WIPPT
SC MERAN RAI
CAl BOLZANO

SKI COLLEGE
ALTIP. SCILI
GS FIAMME OR
SKIKLUB AHRN
SPORT.CAMPIG
RENNG. WIPPT
SPORT.CAMPIG
AGON. CAMPIG
KRONPLATZ SK
ASC ORTLER
ACADEMY SCHO
JAPAN

2000 MASON
SKI COLLEGE

Der Technische
TSCHAGER R. (ITA)

SQ
NAZ

— — — — —

— e e e

)

TEMPO
FINALE

1'09.16
1'09.60
1'10.33
1'11.00
1'11.19
1'12.37
1'12.71
1'14.79
1'17.74

F=1050
PUNTI
GARA

115.81
123.22
135.53
146.82
150.02
169.91
175.65
210.71
260.44

PORTA N. 27
PORTA N. 30

Delegierte
#1065

ITA6717.1065
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